XLIV. « Libet argumenta conquirere in eo quod sapientioribus deliberatum est? Sed, et si nunc primum statuendum haberemus, creditisne servum interficiendi domini animum insumpsisse, ut non vox minax exideret? nihil per temeritatem proloqueretur? Sane consilium occultuit, telum inter ignaros